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Reference: FOI.ICB-2425/127 
 
Subject: Virtual Wards 

I can confirm that the ICB does hold the information requested; please see responses below: 
 

QUESTION RESPONSE 

Please refer to requesters template enclosed. 

Please refer to spreadsheet enclosed below, and previous 
responses on the ICB website: 
 
https://bnssg.icb.nhs.uk/wp-content/uploads/2024/07/FOI.ICB-
2425_049-Virtual-Wards-Final-Response.pdf 
 
https://bnssg.icb.nhs.uk/wp-content/uploads/2024/07/FOI.ICB-
2425_092-Virtual-Wards-Final-response-.pdf 

 
The information provided in this response is accurate as of 7 August 2024 and has been approved for release by Dave Jarrett, 
Chief Delivery Officer for NHS Bristol, North Somerset and South Gloucestershire ICB. 
 

https://bnssg.icb.nhs.uk/wp-content/uploads/2024/07/FOI.ICB-2425_049-Virtual-Wards-Final-Response.pdf
https://bnssg.icb.nhs.uk/wp-content/uploads/2024/07/FOI.ICB-2425_049-Virtual-Wards-Final-Response.pdf
https://bnssg.icb.nhs.uk/wp-content/uploads/2024/07/FOI.ICB-2425_092-Virtual-Wards-Final-response-.pdf
https://bnssg.icb.nhs.uk/wp-content/uploads/2024/07/FOI.ICB-2425_092-Virtual-Wards-Final-response-.pdf


Q1. General info
Do you use virtual wards within your ICB? [Y]
If not, are you planning on using them in the future?  N/A

Q2. Bed capacity
Please provide the total number of virtual ward bed capacity

Please see attached the latest 
data pack from the

provider Sirona care & health. 
For any further data we advise

contacting Sirona care & health 
directly who may have further
detail – sirona.hello@nhs.net

Q3. Virtual ward providers details Contract value [£]

Name of virtual ward provider Contract start date [dd/mm/yy] Contract end date [dd/mm/yy] For 2024, the total number of virtual ward beds provided Total Technology component Staffing component Others - please specify
Sirona care and health, who also subcontract some of the service to North
Bristol NHS Trust (NBT) and University Hospitals Bristol and
Weston NHS Foundation Trust (UHBW) Mar-30

£6.75m in 23/24 
and
recurrently 
£7.275m from 
24/25 onwards
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